

## CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

## OFÍCIO-CMVA Nº 119/2023

Vargem Alta - ES, 26 de abril de 2023.

A Sua Excelência o Senhor ELIESER RABELO Prefeito Municipal de Vargem Alta Vargem Alta - ES

RECEBEMOS EM

Senhor Prefeito.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a vossa Exª, para <u>conhecimento e</u> <u>providências</u>, **REDAÇÃO FINAL** aos Projetos de Lei números: 07/2023, 09/2023, 14/2023, 15/2023 e 16/2023, aprovados em Sessão Ordinária realizada nesta casa Legislativa dia 25/04/2023.

- PROJETO DE LEI Nº 07/2023 autoria do Executivo Municipal que: DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NA LEI Nº 417, DE 29 DE JULHO DE 2003 QUANTO À ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA.
- PROJETO DE LEI Nº 09/2023 autoria do Executivo Municipal que: CRIA A GRATIFICAÇÃO PARA O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM ALTA.
- PROJETO DE LEI Nº 14/2023 autoria dos Vereadores Marcelo Scaramussa, Genezildo
  Favero e Alessandra Fassarella que: RECONHECE COMO DE UTILIDADE PÚBLICA
  MUNICIPAL A ASSOCIAÇÃO DO CAXAMBU DE PEDRA BRANCA "FÉ, RAÇA EM UM SÓ
  CORAÇÃO".
- PROJETO DE LEI Nº 15/2023 autoria do Vereador Marcelo Scaramussa que: RECONHECE COMO DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL A "ASSOCIAÇÃO LIDERANDO PROSPERIDADE – ALP".
- PROJETO DE LEI Nº 16/2023 autoria do Vereador Almezindo Betini que: DISPÕE SOBRE
   A DENOMINAÇÃO DA RUA PAULO SERGIO ALTOÉ, CENTRO VARGEM ALTA ES.

Atenciosamente,



## ALESSANDRA FASSARELLA

Vereadora Presidente

CNPJ 39.289.723/0001-98

RUA NELSON LYRIO, 77 - CEP 29 295 000 - FONE/FAX: (28) 3528-1155 - VARGEM ALTA - ESPÍRITO SANTO

